

**Miladan ApS**  
**Ulvehavevej 46, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 23 20 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

---

**Henrik Okkerholm Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Miladan ApS  
Ulvehavevej 46  
7100 Vejle

Telefon: 75828300  
Hjemmeside: [www.miladan.dk](http://www.miladan.dk)  
E-mail: [info@miladan.dk](mailto:info@miladan.dk)

CVR-nr.: 40 23 20 28  
Stiftet: 31. januar 2019  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Henrik Okkerholm Thomsen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

### Modervirksomhed

HOT Holding ApS  
CVR-40234683

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af etiketforseglinger, sikkerhedsplomberinger mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.988.171 kr. mod 3.185.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.333.693 kr. mod 820.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.988.171</b>	<b>3.185.909</b>
1 Personaleomkostninger	-1.994.479	-1.887.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-227.766	-224.554
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.765.926</b>	<b>1.074.255</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.343	0
Andre finansielle indtægter	282	0
Øvrige finansielle omkostninger	-70.786	-22.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.719.765</b>	<b>1.052.193</b>
Skat af årets resultat	-386.072	-231.537
<b>Årets resultat</b>	<b>1.333.693</b>	<b>820.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-666.307	-179.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.333.693</b>	<b>820.656</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	834.500	1.043.126
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>834.500</u>	<u>1.043.126</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.030	67.170
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.030</u>	<u>67.170</u>
Deposita	32.313	34.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.313</u>	<u>34.813</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>914.843</u></b>	<b><u>1.145.109</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	499.384	340.024
Varebeholdninger i alt	<u>499.384</u>	<u>340.024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.134.444	1.107.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.687	822.208
Andre tilgodehavender	4.438	0
Periodeafgrænsningsposter	7.500	12.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.262.069</u>	<u>1.942.170</u>
Likvide beholdninger	3.413.885	2.073.378
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.175.338</u></b>	<b><u>4.355.572</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.090.181</u></b>	<b><u>5.500.681</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.497.855	3.164.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.547.855</u></b>	<b><u>4.214.163</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	186.212	233.672
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>186.212</u></b>	<b><u>233.672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.695	366.884
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	433.532	277.408
Anden gæld	632.887	408.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.356.114</u>	<u>1.052.846</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.356.114</u></b>	<b><u>1.052.846</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.090.181</u></b>	<b><u>5.500.681</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.343.507	0	3.393.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.344	1.000.000	820.656
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.164.163	1.000.000	4.214.163
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-666.308	2.000.000	1.333.692
	<b>50.000</b>	<b>2.497.855</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.547.855</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.617.160	1.634.753
Pensioner	343.753	222.960
Andre omkostninger til social sikring	11.928	14.200
Personaleomkostninger i øvrigt	21.638	15.187
	<u>1.994.479</u>	<u>1.887.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

#### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. balancedagen 142 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOT Holding ApS, CVR-nr. 40234683, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.